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REGULATPRO HYALURON koncentrat 20 x 20 ml
 

cena: 294,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Dr.Niedermaier Pharma

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

REGULATPRO HYALURON to rewolucyjny produkt wspierający skórę, włosy i paznokcie.

Preparat zawiera unikalny składnik Regulatessenz czyli ekstrakt uzyskiwany podczas stosowania opatentowanej metody fermentacji
kaskadowej, docierający do najgłębszych warstw skóry. OPATENTOWANY PRZEZ DR. NIEDERMAIER PHARMA zapewnia wysoką
przyswajalność substancji odżywczych.

100% NATURALNYCH SKŁADNIKÓW

Do produkcji użyto tylko świeżych warzyw, owoców i orzechów, które pochodzą wyłącznie z ekologicznych upraw.

Rezultaty:

zmarszczki mniej widoczne o 38%
 nawilżona skóra o 37%
 gładsza skóra o 27%
poprawa elastyczności skóry o 26%

Stosowanie:
Rano lub między posiłkami wypić 20 ml (jedna buteleczka) Regulatpro® Hyaluron; następnie popić niegazowaną wodą.
Dobrze wstrząsnąć przed użyciem

Zaleca się stosowanie przez okres od 6 do 9 tygodni.

Dla przedłużenia pozytywnego działania, zaleca się picie jednej buteleczki codziennie.

Produkt Regulatpro® Hyaluron można stosować na stałe
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Ze względu na zawartość świeżych składników możliwe jest występowanie pewnych różnic w zakresie smaku, barwy, zapachu i
przezroczystości produktu

Składniki: 
Regulatessenz (koncentrat sfermentowany w procesie fermentacji kaskadowej: Woda, cytryny, figi, daktyle, orzechy włoskie, ziarna soi,
cebule, orzechy kokosowe, gliceryna (pochodzenia warzywnego), seler, kiełki fasoli Mung), wyciąg z aceroli (17,5% wit. C) 0,7%,
karczochy, groch, proso, przyprawy, kurkuma, szafran, koncentrat śliwkowy, koncentrat gruszkowy, ekstrat ze skrzypu polnego 1%, kwas
L-askorbinowy 0,375%, glukonian cynku 0,185%, kwas hialuronowy 0,15%, siarczan miedzi 0,0049%, biotyna 0,00025%.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej dawki dobowej.
Nie należy stosować jako substytutu zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent:
Dr.Niedermaier Pharma GmbH
85662 Hohenbrunn, Niemcy

Dystrybucja międzynarodowa:
Eznympro (Poland) Sp. z o.o.
Ul. Jedności Narodowej 184 lok. 1A
50-302 Wrocław

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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